







Przyjaciel komisarza

Romans Jerzego Grison.

(Ciąg dalszy.)

VIII. Święto kwiatów.

Na trzeci dzień miano obchodzić w lasku Bulońskim pierwsze święto kwiatów...

okiem na baraki komediantów, którzy starali się zwrócić uwagę hałaśliwą muzyką...

Cudem jakimś obezło się bez wypadku wśród tej nagłej ucieczki kilku tysięcy powozów...

ale czy to bezpiecznie powierzać się człowiekowi, który się w niej kochał jeszcze za życia...

Przez delikatność, chciał żeby ona pierwsza zaczęła mówić. Najpierw zapytał, czy szczęśliwie uniknęły burzy...

DROBNE OGŁOSZENIA

DOMY i parcele we Lwowie -- sprzedaje się z powodu przesiedlenia się na wieś...

FOLWARK poszukuje do kupienia. Pośrednictwem wykluczone. Adres: Folwark, post. rest. Lwów.

KASY EMIL WEINER Wien I., Salzthorgasse 4.

Najlepszym środkiem do zachowania płci w stanie zdrowia i świeżości jest Japoński papier do nacierania...

Stary Koniak dostarczany z wino własnej winnicy dostarczona od najpoprawniej jakiegokolwiek wyrobionego...

NAJDELIKATNIJSZE MYDŁO IXORA ED. PINAUD 27, Boulevard de Strasbourg, 27 PARIS

Cognac vieux Champagne, Marka: "Non plus ultra" prawdziwy francuski wyrobiony...

Jamaica-Rum po zhr. 7-50 za baryteczkę, lub zhr. 1-75 za faszkę...

naturalne Wina Malaga po zhr. 4-90 za baryteczkę, lub zhr. 1-25 za faszkę...

R. Maiti, Triest.

TUTKI CYGARETOWE. które przeważają pod względem klejania wszelkie inne wyroby -- poleca A. GAWŁOWSKI plac Marjański 1. 8.

Godzienny targ mięsny w Wiedniu III., Grossmarkthalle. 1887

ARNOLD BAUER mianowany rozporządzeniem Magistratu stołecznego miasta Wiednia zaprzysięgłym faktorem

połącza się do sprzedaży mięsa wołowego, ościeliny, baraniny i wieprzowiny...

Wiosenny jarmark na konie w Krakowie.

W dniu 10. marca 1891 rozpocznie się w Krakowie wiosenny pięciodniowy jarmark na konie szlachetne...

Magistrat stoł. król. m. Krakowa

Przedruku nie płacimy. dnia 31. stycznia 1891.

Ogłoszenie. Rozlosowanie dzieł sztuki między Członków Zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie...

Wiedeń, „Hotel Métropole.“

Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny, 300 pokojów i salonów...

Przepyszne wzory dla osób prywatnych gratis i franko. Nowością dotąd niebywałą: Książki z wzorami dla krawców...

Materiały na ubrania.

Perwien i dośkin dla Wielebnego Duchowieństwa, przepiękne materiały na mundury dla c. i k. urzędników...

Jan Stikarofsky w Bernie morawskim (Brünn).

Stary mój zapas towarów dochodzi zawsze do 1/2 miliona złr., nie więc dziwnego, że w takim światowym magazynie pozostałe wiele resztek...

Konkurs. Celem obsadzenia posady sekretarza Rady powiatowej w Brzeżanach

wzywa się mających chęć starania się o takową, ażeby najdalej do 15. kwietnia b. r. wnieśli na ręce prezesa Rady powiatowej podania swoje.

Brzeżany, dnia 3. lutego 1891. Wolfarth Przesz Rady powiatowej.

LOHSE'GO sławne Specjalności perfumeryjne: Maigleichen, Héliotrope blanc, Lilas blanc.

Jedyna fabryka w Amsterdamie. Wynand Fockink FABRYKA najlepszych, holenderskich LIKIERÓW

Dom Hermann-Lachapelle J. BOULET i S.P.L. Maszyny nieustanne do robienia NAPOJÓW GORĄCYCH

Bukiety, bukietki i wieńce Edmunda Riedla we Lwowie Sklep plac Marjański 1. 10.

Zhr. 200.000 do wygrania tylko za 6 1/4 zhr. Promesy z r. 1864

SANTAL DE MIDY Essencja z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupełniej czysta...

Pilipton włosom siwym i wypłowiałym po kilkakrotnym użyciu przywraca piękny kolor...

PUDR KSIAŻĄCY nie zawiera żadnych metalicznych przymieszek, jest to najczystsza i najdelikatniejsza mączka...

Woda fiołkowa. Usuwa z twarzy przyszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienie i łuszczenie skóry...

Mydło kosmetyczne. Odznacza się nadzwyczajną delikatnością i nader przyjemnym zapachem...

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb do zycia, haftu i krawiecczyny damskiej